A copy of the deed of " the erection of the Vicarage " 
of Cuckfield (1250), by St. Richard, is contained in the 
old "Vicar's Book," and is here reproduced. 

42 Aymer, or Audomar. Son of Henry III.'s half-brother, 'Yilliam de Valence, 
Lieut. in Scotland, defeated by Bruce. Killed in a tournament on day of his 
third marriage ; d. 1323; one of the finest monuments in Westminster Abbey is 
to his memory. 

43 Afterwards Edward's chief adviser ; hung at Bristol, 1326. 
44 On the enterprise and energy of the Monks in reclaiming waste lands, making 

roads, &c., cf. Mrs. Green's" Henry II.," p. 43. 
45 In the next century Acts of Parliament (Richard II., 16, and Henry IV., 4) 

ordered the regular endowment of all ncarages. 

CUCKFIELD. 183 

The Erection of y• Vicarage of Cockfield. 46 

To all who shall see or hear this present letter, Richard by Divine 
permission a humble Minister of the Church of Chichester sends greet-
ing in the Lord. 

Whereas sometime since the Prior and Monks of Lewes, of the Order 
of Olugny, transferred to me, & relinquished to my ordering the whole 
right of Patronage which they had in the Churches of Cockfield, & 
certain other places; and whereas we have in our great love conferred 
and assigned the aforesaid Church of Cockfield in perpetuity to the 
monks of Lewes for their own use for the help of the sick monks there: 
an independent Vicarage in the same church is ordained by us, & is to 
be conferred for ever by us and our successors (or by the Dean & 
Chapter of Chichester in a vacancy of the See), whenever it shall 
happen that the Vicarage be vacant. 

46 " Omnibus prresentes literas inspectmis vel auclituris . R. permissione divina 
Cicestrensis ecclesia minister humilis salutem in Domino. Cum aliquando Prior et 
Monachi Lcwenenses ordinis Cluniacensis totum jus Patronatus quod habuerunt 
in ecclesias de Cockfield et quibusdam allis in nos transtulissent, ac ordinationi 
mea reliquissant, et nos profatam ecclesiam de Cockfield perpetuo monachis de 
Lewes in proprios usus charitatis intuitu ad opus infirmorum [Burrell reads 
infcriorum j monachorum ibidem contulissemus, et assignassemus salva Vicaria in 
eadem ecclesia per nos ordinata, ac per nos et successores nostros, vel Decanum et 
Capitulum Cicestrense seda vacante, quandocunque earn vacari contigerit in 
perpetuum conferenda : Nos dictam Vicariam (quam charitatis intuitu dilecto 
Capellano nostro Waltero de Warmetape contulimus, et ipsum. in cadem ecclesia 
perpetuum Vicarium instituimus) in talibus portionibus ex consentu Prioris et 
l\fonachorum Lewenensium duximus constituendam: P ercipiet quicumque fuerit 
Vicarius in perpetuum omnia contingentia et spectantia ad dictam ecclesiam de 
Cockfield vel qure obvenire possunt ; reservatis tamen monachis omnibus Decimis 
garbarum, bladi, et leguminum per totam dictam P arochiam in omnibus agricul-
turis qure aratro excolunter, item retenta pastura dictis monachis duodecem 
animalium in parco Domini, si eandem evincere possint : item retento et reserrnto 
fundo dictis l\fonachis assignato cum horreis et duabus domibus ad opus dictorum 
l\Ionachorum ad blada sua repondenda per certos fines limitato tempore Vicarioo 
constitutre. Quia vero dicta Vicaria minus sufficiens videbatur prresenti, cum 
necesse habcat Vicarius qui pro t empore fuerit in dicta Parochia personaliter 
residere, ac pondus in eadcm diei et restus sustinerc, solvent dicti monachi in 
perpetuum Vicariis ibidem institutis sex marcas annuas de Camera sua, sc. ad 
F estum S. llfichaelis tres marcas. et ad Pascha tres marcas. Si vero dicti l\fonachi 
in solutionem dictarum sex marcanun aunuatim Vicario solvendarum aliquo 
terminorum in toto vcl in parte cessaverint ; liceat Domino Episcopo Cicestrensi 
qui pro tempore fuerit dictos Priorem et monachos ad solutionem principalem, 
item ad damna interesse, et impensas qure dictus Vicari us occasione pecunire de bi to 
termino non solutre, sustinuerit vel fecerit per substractionem portionis dictorum 
monachorum in clicta ecclesia sine strepit u judiciali ut contradictione compellerc. 
Sustinebit vero quilibet Vicarius in dicta ecclesia constitutus onera debita, et 
consueta dictam ecclesiam contingentia, sc. hospitium Archidiaconi et denarios 
synodnles, et B. Petri. Ut vero ordiuntio istius Vicarim in perpetuum rata maneat 
et firma prresenti litcrre signum nostrum una cum signo dictorum monachorum 
duximus appendendum His Testibus vVillelmo de Selese, Simon de Climping, 
Adam de Seldegh, Canonicis Cicestrensibus, l\fagistro Roberto, o:fficiali, Willelmo 
Rectori ecclcsioo de Bramber, Roberto de Croihurst clerico, Henrico de London 
clerico, & multis allis."